

Ejendommen nr 106 ApS

Vibehusvej 14, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 40 07 81 34

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2021.

Tine Theker Stryhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen nr 106 ApS
Vibehusvej 14
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 40 07 81 34
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tine Theker Stryhn

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af fast ejendom. Selskabet har i indeværende år frasolgt ejendommen.

Særlige poster

Selskabet har for indeværende år realiseret en regnskabsmæssig avance ved salg af ejendom, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 469 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes opløst i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	444.063	-57.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.537
Driftsresultat	444.063	-60.062
Andre finansielle indtægter	29.533	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.902	-9.063
Resultat før skat	459.694	-69.125
Skat af årets resultat	-98.597	14.852
Årets resultat	361.097	-54.273
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.097	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.273
Disponeret i alt	361.097	-54.273

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>441.586</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>441.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>441.586</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	14.652
Andre tilgodehavender	979.412	7.715
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.553</u>
Tilgodehavender i alt	<u>979.412</u>	<u>25.920</u>
Likvide beholdninger	<u>120.864</u>	<u>8.035</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100.276</u>	<u>33.955</u>
Aktiver i alt	<u>1.100.276</u>	<u>475.541</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	279.641	-81.456
Egenkapital i alt	<u>329.641</u>	<u>-31.456</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.296	504.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.597	0
Anden gæld	151.742	2.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.635</u>	<u>506.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>770.635</u>	<u>506.997</u>
Passiver i alt	<u>1.100.276</u>	<u>475.541</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har for indeværende år realiseret en regnskabsmæssig avance ved salg af ejendom, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 469 før skat.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Regnskabsmæssig avance ved salg af ejendom	468.772	0
	<u>468.772</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	468.772	0
Resultat af særlige poster netto	<u>468.772</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.298	8.661
Andre finansielle omkostninger	3.604	402
	<u>13.902</u>	<u>9.063</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Holding, Hillerød ApS, CVR-nr. 26881544 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.